

**PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
COMISIÓN PRESIDENCIAL COORDINADORA DE LA POLÍTICA DEL EJECUTIVO EN
MATERIA DE DERECHOS HUMANOS -COPREDEH-**

**MOVIMIENTO DE LA CUENTA: SENTENCIAS-COPREDEH
CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL
ACTUALIZADO AL MES DE AGOSTO 2019**

FECHA	CHEQUE/REF	DESCRIPCIÓN	CREDITOS	DEBITOS	SALDO
		Saldo Inicial			Q 4,163,596.28
08/01/2019	268	Deposito a Fondo Comun por intereses generados del mes de Diciembre 2018		Q 4,417.32	Q 4,159,178.96
31/01/2019	2528	Capitalizacion de intereses del mes de Enero 2019	Q 4,416.62		Q 4,163,595.58
08/02/2019	269	Deposito a Fondo Comun por intereses generados del mes de Enero 2019		Q 4,416.62	Q 4,159,178.96
28/02/2019	2025	Capitalizacion de intereses del mes de Febrero 2019	3989.31		Q 4,163,168.27
04/03/2019	270	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun -CHN- , por intereses generados del mes de Febrero 2019		Q 3,989.31	Q 4,159,178.96
31/03/2016	16	Capitalizacion de intereses del mes de Marzo 2019	4416.25		Q 4,163,595.21
	271	Cheque Anulado			Q 4,163,595.21
03/04/2019	272	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun -CHN- , por intereses generados del mes de Marzo 2019		4,416.25	Q 4,159,178.96
30/04/2019	2630	Capitalizacion de interes del mes de Abril 2019	Q 4,273.58		Q 4,163,452.54
	273	Cheque Anulado			Q 4,163,452.54
06/05/2019	274	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun _CHN-, por intereses generados del mes de Abril 2019		Q 4,273.58	Q 4,159,178.96
31/05/2019	1745	Capitalizacion de intereses del mes de Mayo 2019	Q 4,416.59		Q 4,163,595.55
06/06/2019	275	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun- CHN-, por intereses generados del mes de Mayo 2019		Q 4,416.59	Q 4,159,178.96
30/06/2019	26	Capitalizacion de intereses del mes de Junio 2019	Q 4,274.49		Q 4,163,453.45
08/07/2019	276	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun -CHN-, por intereses generados del mes de Junio 2019		Q 4,274.49	Q 4,159,178.96
31/07/2019	25985	Capitalizacion de intereses del mes de Julio 2019	Q 4,416.88		Q 4,163,595.84
13/08/2019	277	Tesoreria Nacional Depositos Fondo Comun -CHN-, por intereses generados del mes de Julio 2019		Q 4,416.88	Q 4,159,178.96
31/08/2019	246	Capitalizacion de intereses del mes de Agosto 2019	Q 4,417.38		Q 4,163,596.34
			Q 4,198,217.38	Q 34,621.04	Q 4,163,596.34

